АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ .. ;

от 02.08.2023 - № 939
■ г т. Вытефа-• • ~ . __ 7 " «  ; - • " -

- . ■/ .  ̂ - \  .• - • . ' - - -■ • ” -  ' • • ' _

О внесении изменения в постановление • -I
Администрации Вытегорского муниципального . V
района от 31.12.2019 № 1410

В соответствии решением Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 30 ноября 2021 года № 483 «Об имущественной
поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, физических
лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход», и организаций, образующих инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, органами
местного самоуправления Вытегорского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципального имущества Вытегорского
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденный постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 31 декабря 2019 года № 1410 (с последующими
изменениями), изменение, дополнив его пунктами 56 и 57 согласно
приложению к настоящему постановлению.

2Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и подлежит размещению на
официальном сайте Вытегорского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной_сети «Интернет».

Волог
оде к а
я
облает
ь,
Вытег Во
о рек и ло
й го
район, дс Выт
п.Деп ка его
о, я рек
ул.Эне об ий
ргетик ла рай
ов сть он

Волог
одска
я
облает
ь, Во
Вытег . ло
орски го
й р-он, дс Выт
п.Деп ка его
о, я рек
ул Тру об ий
да, ла рай
Д.26А сть он

Де
по

Де
по

Эн
ерг
ети
коа

Зем
ель
ный
уча
сток

35:01:
03040
16:25
63

Тру
Да

зда
ние

35:01:
03040
16:13
19

када
стро
вый

када
стро
вый

:| ih ' ' ‘‘111 i. ’ j! ;!>,* ; r% f :jj fiijv*1 t|j,.„'if!", j, •. • . r

Приложение
. ! " ■ , ■ ; i '!‘ ;к постановлению

: i1 • . !

f '; i .Администрации района
: от 02.08.2023 № 939

зда
ние

il1
гЧ

i1 it ill. I! i t

r l|
I'/"1!
,,i i.i

ne
,pe
4H

1 "i
Адм
ИНИС

трац
ИЯ

Выте
горек
ого
му ни

,!ципа
льно
го
райо
на

пост1
анов
лени
е

дат
а